Il prestatore si rapporterà esclusivamente con il Presidente ed il Segretario Direttore di 
Ipab Centro Anziani Bussolengo.  

3. L’attività sarà attuata con la diligenza richiesta dal ruolo rivestito e dalla natura 
dell'incarico assunto. 

Art. 3 Compenso e tempi di pagamento 
L’importo contrattuale è pari ad Euro 6.580,00 (seimilacinquecentoottanta/00) oltre oneri 
ed IVA nella misura di legge, come da offerta Prot. n. 415 del 20.06.2024. 
Il corrispettivo sarà liquidato dietro presentazione di regolare fattura elettronica al 
termine dell’attività svolta. 

Art. 4 Durata dell’incarico 
La durata complessiva del contratto è stimata in 60 giorni, decorrenti dalla sottoscrizione